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Opis produktu
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Paw Patrol wieza
obserwacyjna zestaw
zabawkowy pojazd
budowlany spychacz

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Kolor dominujacy
Materiat

Pte¢

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Bohater / Bajka

Rodzaj pojazdu

45,00 zt
3209863
3209863
681147036406
Paw Patrol
3209863
wielokolorowy
drewno
chtopcy

2 lata +

CE

1

1

1

681147036406
brak

pojazdy z bajek

Zestaw zabawkowy wieza obserwacyjna Paw Patrol

wygenerowano w programie shopGold


https://cardsplitter.pl/paw-patrol-wieza-obserwacyjna-zestaw-zabawkowy-pojazd-budowlany-spychacz-p-14232.html
https://cardsplitter.pl/paw-patrol-wieza-obserwacyjna-zestaw-zabawkowy-pojazd-budowlany-spychacz-p-14232.html

RUBBL,E | WER

P L A"-,'-C.Lu

e Psi Patrol Wieza obserwacyjna ze zjezdzalnig PAW PATROL

e Zestaw do zabawy PAW Patrol jest gotowy do kolejnej akcji! Ten ekskluzywny zestaw zawiera wieze obserwacyjna,
ktéra znasz z serialu, z spychaczem

» Kiedy nadchodzi czas na ekscytujgcg zabawe bochater bajki moze ustawi¢ swéj samochdd strazacki na rampie i ruszy¢
do kolejnej ekscytujgcej misji ratunkowej!

e Zabawki Psi Patrol dla chtopcéw i dziewczynek to wspaniate prezenty dla fanéw serialu, wspierajg one fantazje i rozwdj
motoryki mate;j.

e Z pojazdem strazackim

¢ Ta wieza obserwacyjna moze sie w petni obracac
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